HukonaeHko BaneHTuHa NpuropbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO HvkonaeHko BaneHTuHa NpuropbesBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 000368

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.07.2007

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee Aara 06beKT Bua . HanpaBnetme

oTtyeTa 06 cocTaBJ/IeHuA onpepenaemMon OLL,eHO4YHOM
AOroBop Ha NpoBefeHne OUuEeHKHU OLLeHKM

oueHKe oT4yeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH

287-2025 000 "MEM®UC" 01.07.2025 KsapTupa PbiHOYHas Ouetika

HeABMXUMOCTHN

288-2025 000 "MEM®UC" 02.07.2025 Liom PiHOHasA 1 Ouehka
JIMKBUOaUMNOHHaA HeOBUXNMOCTN

290-2025 000 "MEM®UC" 02.07.2025 KeapTupa PbiHOYHas Ouerka
HeABM>XXNMOCTHU

292-2025 000 "MEM®UC" 02.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABWKUNMOCTN

293-2025 000 "MEM®UC" 02.07.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouerka
HeABVMXXNMOCTN

296-2025 000 "MEM®UC" 03.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABUXUNMOCTN

298-2025 000 "MEM®UC" 08.07.2025 Nom PbiHOYHaS Ouerka
HeABVMXXNMOCTN

299-2025 000 "MEM®UC" 04.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>KXNMOCTN

300-2025 000 "MEM®UC" 14.07.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouerka
HeOABVXXNMOCTN

302-2025 000 "MEM®UC" 08.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN

303-2025 000 "MEM®UC" 07.07.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouenka
HeOABVXXNMOCTN

309-2025 000 "MEM®UC" 10.07.2025 Lom PbiHOYHas n Ouerka
JINKBNAauMNOHHaA HeABM>XXNMOCTN

310-2025 000 "MEM®UC" 10.07.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouenka
HeOBUXNMOCTN

312-2025 000 "MEM®UC" 10.07.2025 Lom PbiHOYHas n OueHka
JINKBNAauUMNOHHaA HeABM>XXNMOCTN

320-2025 000 "MEMouc" 14.07.2025 KsapTupa PbiHOYHasn Ouenka
HeaABUXKXUNMOCTN

321-2025 000 "MEM®UC" 21.07.2025 Lom PbiHOYHas 1 OueHka
JINKBUA4auUMNOHHasA HeABM>XXNMOCTN

329-2025 000 "MEM®UC" 18.07.2025 KeapTupa PLiHOYHAS OueHka
HeOABUKXUNMOCTN

330-2025 000 "MEM®UC" 18.07.2025 KeapTupa PbiHOYHas Ouerika
HeABM>XXNMOCTN

333-2025 000 "MEM®UC" 22.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka

HEOBUXNMOCTU



OueHka

334-2025 000 "MEM®UC" 21079025 Keaprapa o ouena
338/1-2025 000 "MEM®UC" 28.07.2025 Obopyaosanne | -eHOHas 1 OueHKa ABUKMMOro
JINKBUAaUNOHHasA nmyuiecTtsea
347-2025 000 "MEM®UC" 29.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN
348-2025 000 "MEM®UC" 29.07.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouenka
HeOBUXNMOCTN
349-2025 000 "MEM®UC" 29.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTHN
350-2025 000 "MEM®UC" 29.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeOABUWXKUNMOCTN
351-2025 000 "MEM®UC" 29.07.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN
353-2025 000 "MEM®UC" 31.07.2025 Lom PuiHOYHas Ouenka
HeOABUXKXUNMOCTN
356-2025 000 "MEM®UC" 01.08.2025 KeapTupa PbiHOYHas Ouerka
HeABM>XXNMOCTN
357-2025 000 "MEM®UC" 01.08.2025 KeapTupa PLiHOYHAS OueHka
HeABWKXUNMOCTN
358-2025 000 "MEM®UC" 06.08.2025 KeapTupa PbiHOYHas Ouerka
HeABVMXXNMOCTN
359-2025 000 "MEM®UC" 06.08.2025 Lom PbiHO4Has 1 OueHka
JINKBUAaUMNOHHaA HeABUXUNMOCTN
364-2025 000 "MEM®UC" 05.08.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouerka
HeABVM>XXNMOCTN
366-2025 000 "MEM®UC" 07.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN
367-2025 000 "MEM®UC" 07.08.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouerka
HeABVOXXNMOCTN
370-2025 000 "MEM®UC" 11.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTHU
371-2025 000 "MEM®UC" 12.08.2025 KeapTupa PbiHOYHas Ouenka
HeOBUXNMOCTN
373-2025 000 "MEM®UC" 12.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN
375-2025 000 "MEM®UC" 12.08.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouehka
HeOBUXNMOCTN
376-2025 000 "MEM®UC" 12.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN
378-2025 000 "MEMouc" 18.08.2025 KeapTupa PbiHOYHasn Ouenka
HeaABWKUNMOCTN
379-2025 000 "MEM®UC" 14.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN
385-2025 000 "MEM®UC" 25.08.2025 Llom PbiHO4Has 1 OueHka
JINKBUAaUMNOHHaA HeABUKUNMOCTN
387/2-2025 000 "MEM®UC" 16.09.2025 Lom PbiHOYHasA 1 OueHka
JINKBUAaUMNOHHasA HeABVMXXNMOCTN
390-2025 000 "MEM®UC" 26.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka

HEeOBUXUNMOCTU



391-2025

392-2025

393-2025

395-2025

398-2025

401-2025

414-2025

415-2025

418-2025

420-2025

421-2025

423/1-2025

424-2025

431-2025

432-2025

435-2025

436-2025

438-2025

439-2025

441-2025

442-2025

446-2025

418-2025

000 "MEMouc"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUc"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUc"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUC"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUC"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMouc"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMouc"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMouc"

27.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

02.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

26.09.2025

17.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

15.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

Oom

KBapTupa

KBapTupa

HenBm»XnmocTb

KeapTupa

KBapTupa

HenBm>XnmocTb

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ObopynoBaHune

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa



	Николаенко Валентина Григорьевна

