

Николаенко Валентина Григорьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Николаенко Валентина Григорьевна			
Номер в реестре членов РОО		000368			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
287-2025	ООО "МЕМФИС"	01.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
288-2025	ООО "МЕМФИС"	02.07.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
290-2025	ООО "МЕМФИС"	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
292-2025	ООО "МЕМФИС"	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
293-2025	ООО "МЕМФИС"	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
296-2025	ООО "МЕМФИС"	03.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
298-2025	ООО "МЕМФИС"	08.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
299-2025	ООО "МЕМФИС"	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
300-2025	ООО "МЕМФИС"	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
302-2025	ООО "МЕМФИС"	08.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
303-2025	ООО "МЕМФИС"	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
309-2025	ООО "МЕМФИС"	10.07.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
310-2025	ООО "МЕМФИС"	10.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
312-2025	ООО "МЕМФИС"	10.07.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
320-2025	ООО "МЕМФИС"	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
321-2025	ООО "МЕМФИС"	21.07.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
329-2025	ООО "МЕМФИС"	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
330-2025	ООО "МЕМФИС"	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
333-2025	ООО "МЕМФИС"	22.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

334-2025	ООО "МЕМФИС"	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
338/1-2025	ООО "МЕМФИС"	28.07.2025	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
347-2025	ООО "МЕМФИС"	29.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
348-2025	ООО "МЕМФИС"	29.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
349-2025	ООО "МЕМФИС"	29.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
350-2025	ООО "МЕМФИС"	29.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
351-2025	ООО "МЕМФИС"	29.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
353-2025	ООО "МЕМФИС"	31.07.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
356-2025	ООО "МЕМФИС"	01.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
357-2025	ООО "МЕМФИС"	01.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
358-2025	ООО "МЕМФИС"	06.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
359-2025	ООО "МЕМФИС"	06.08.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
364-2025	ООО "МЕМФИС"	05.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
366-2025	ООО "МЕМФИС"	07.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
367-2025	ООО "МЕМФИС"	07.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
370-2025	ООО "МЕМФИС"	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
371-2025	ООО "МЕМФИС"	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
373-2025	ООО "МЕМФИС"	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
375-2025	ООО "МЕМФИС"	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
376-2025	ООО "МЕМФИС"	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
378-2025	ООО "МЕМФИС"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
379-2025	ООО "МЕМФИС"	14.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
385-2025	ООО "МЕМФИС"	25.08.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
387/2-2025	ООО "МЕМФИС"	16.09.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
390-2025	ООО "МЕМФИС"	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

391-2025	ООО "МЕМФИС"	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
392-2025	ООО "МЕМФИС"	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
393-2025	ООО "МЕМФИС"	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
395-2025	ООО "МЕМФИС"	28.08.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
398-2025	ООО "МЕМФИС"	28.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
401-2025	ООО "МЕМФИС"	02.09.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
414-2025	ООО "МЕМФИС"	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
415-2025	ООО "МЕМФИС"	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
418-2025	ООО "МЕМФИС"	15.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
420-2025	ООО "МЕМФИС"	16.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
421-2025	ООО "МЕМФИС"	16.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
423/1-2025	ООО "МЕМФИС"	26.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
424-2025	ООО "МЕМФИС"	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
431-2025	ООО "МЕМФИС"	23.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
432-2025	ООО "МЕМФИС"	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
435-2025	ООО "МЕМФИС"	26.09.2025	Дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
436-2025	ООО "МЕМФИС"	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
438-2025	ООО "МЕМФИС"	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
439-2025	ООО "МЕМФИС"	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
441-2025	ООО "МЕМФИС"	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
442-2025	ООО "МЕМФИС"	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
446-2025	ООО "МЕМФИС"	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
418-2025	ООО "МЕМФИС"	15.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества